
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/140/

Código da publicação: 140

Data da emissão do comprovante: 17/05/2025 03:49:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2018

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Microempresas (ME) ou Empresas de Pequeno Porte (EPP) ou Microempreendedor
Individual (MEI), visando a prestação do serviço de dedetização e desratização das escolas, cozinha
piloto e creches municipais, bem como a limpeza de suas caixas d`água.
Resumo:
Contratação de Microempresas (ME) ou Empresas de Pequeno Porte (EPP) ou Microempreendedor
Individual (MEI), visando a prestação do serviço de dedetização e desratização das escolas, cozinha
piloto e creches municipais, bem como a limpeza de suas caixas d`água.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/140/pcontratacao-de-microempresas-me-ou-empresas-de-pequeno-porte-epp-ou-microempreendedor-individual-mei-visando-a-prestacao-do-servico-de-dedetizacao-e-desratizacao-das-escolas-cozinha-piloto-e-creches-municipais-bem-como-a-limpeza-de-suas-caixas-daguap/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9e4a485c843d07ccd4bab10932658bc.pdf

